Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа п. Пудожгорский

Пудожского муниципального района Республики Карелия

186184 Республика Карелия,  Пудожский район, п. Пудожгорский, ул. Молодежная, 8

Приказ

От 26 августа 2020 г.

№ 125

О создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О противодействии

коррупции», указом президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. № 226 и в целях

организации эффективной работы по противодействию коррупции, обеспечения

законности в деятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ ООШ п. Пудожгорский

в следующем составе:

Председатель комиссии: Колчина С.Ю., директор;

Заместитель председателя комиссии: Ошутинская Н.Б., заведующая УВЧ;

Секретарь комиссии: Тихонова Э.В., методист;

Члены комиссии:

Крутелева С.В., учитель;

Архипова О.А., завхоз;

Дубинская А.А., представитель трудового коллектива;

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе Планом по

противодействию коррупции;

3. Утвердить план заседания комиссии по противодействию коррупции;

4. Членам комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников ОУ;

5. Сотрудникам ОУ незамедлительно уведомлять администрацию МКОУ ООШ п.

Пудожгорский о факте склонения их к совершению коррупционных

правонарушений;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                    Колчина С.Ю.

С приказом ознакомлены:

		2022-10-04T20:35:45+0300
	С. Ю. Колчина